Portaria de n. 49/2021– GAB/PREFEITO.

DISPÕE SOBRE A RELOTAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO EFETIVO.

RESOLVE:

Art. 1º - RELOTAR a(o) servidor(a) JOSÉ MARIA DO NASCIMENTO,
mecânico A - VI, matrícula de n.1004565, para a Secretaria Municipal de Obras
e Serviços, devendo exercer as suas atribuições conforme o seu cargo na
oficina localizado ao lado do almoxarifado municipal.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser
realizada a devida alteração em folha de pagamento.

Parelhas, 25 de janeiro de 2021.

Tiago de Medeiros Almeida.
Prefeito Municipal de Parelhas